8192

f. 3

Bibl. Jag.

u

M. 1407. Vendidit unum gaggum in lati-
tudine et longitudine unius ju-
geris pro x. maris grofforum
wagensium 1167.

1705. Kmetlunos non debent madida-
re utgariter mucier canapum in
piculis 1105.

— Frequia de Mungler poterit in sil-
va, merica, et in hura parcere
et secare, et curiam facere utga-
rider alarv circa villam 1109.

— Gregorius Kmetlu cum filio Nica-
lao obliqui sunt eodem x. annis
nullas recedendo 1115.

17119. Pradam ante villam utgariter bar-
grada ~~1117~~ 1151.

— ~~1117~~ villa Jedna quo alius dicitur
Peda, villa dicta Vola qua alius
vocalur Oppura 1168. De Otalina alias De Walay 1248.

— De gajis ville debent laborare utga-
rider wiszegacz 1191.

17109. ager curie in qui colantur culti,
duo kmetlunos qui gihicensum
salvant qd dnm in Decano / hie-
ryueloni) cum ceteris kmetluni-
bus laborabant (Kamieci nri ruzp/
na panisyrus?) 1201.

— consules antiqui et anni pro-
genlis De Wolitzka 1215.

— Advocatus De Walthramova maku
1245. 1294. Civitas Walthram
Kagrada cum juchrina villis di-
ci. Malhay 1260.

1411. dudaque communitas carnificum
De Kazimiria ante Cracoviam 1276

— signum carnificum predicatorum
ibi 1273.

*utgariter bar-
grada
1117
1151*

*De Otalina
alias De Walay
1248
Kamieci nri ruzp/
na panisyrus?*

*De Walthramova
1245. 1294.*

*cedry
cedry*

Porcowa skala 1385

1412. Cives de sex civitatibus 1202. *Dungarredae*

- quinque Kmetanes tres possessores
et duas decem 1285. *(San)*
~~Kmetas decem~~

- quia sciens jus suum theoricum
ipsum traxit ad jus provinciale 1288. *Pravin*

- lanceus dictus Karhatalensis et
area ~~in~~ dicta Gedlicha cir-
ca Wangrada 1289.

~~si Petrus Saffraner ipse Advoca-
tus de Wallvaranum~~

- Gidojussar pro suis Kmetami-
bus 1309.

- Kmetanes de Landhorio recedentes
ab annuitibus juribus ipsorum Kmetani-
um, pulaniorum, hereditariis et privi-
legiis abligaverunt se manum-
juncta 1311.

- Kmetanem suum commutatam *speciales Kmetan*
in Wala Scultetum ibidem de
Wala vendidit 1321.

1412. Ruzdawali w aduui, puqudzili uiz,
i w xqudzie podzi gli warunah: *niezgodnie prouty ich.*
"non debet amplius et postremo
dum peccatore et capere minus
justo hominem utriusque se-
xus." 1351. Daviwnac 1495. 1520
(jura ruzynat usz uszk, zhad
statutu Warzhuioz & de velleli
sculteto).

1415. orshavrony evaginata gladio cacav-
rit super Damum Johannis, et hu- ~~usit~~
mitem jagavch, et huc mada cau-
dem hominem idem Johannes
non habet 1767.

- habitus justiciam in hereditate illidem ~~divortio 1729.~~
eisdem (suum ludriam) facere pro
capite, jure pulanico 1787.

R. 1415. ^{Kmieci, veta, miasta} pro ^{voluerunt} Kmieci^{ssis} il-
latis per ^{causam} 1398.

- ^{Dominici} recuperunt ad ^{iudicium} iudicium,
qualis pena Debet fieri,
vulgatim ^{quod} aliquem ^{Kmieci} conjuvavit,
vulgatim ^{quod} ^{quod} ^{et} si de-
bet fieri ^{pena} ¹³⁹⁷ ¹³⁹⁷.

- ^{Evocavit} Kmieci^{sses} ^{quos} ^{ius}
vulgatim ¹³⁹⁷ ¹³⁹⁷ ¹³⁹⁷
vulgatim ¹³⁹⁷ ¹³⁹⁷ ¹³⁹⁷
1402.

- ^{shary}: quia ^{hominem} ^{quos} ^{de-}
qu ⁱⁿ ^{shary} ^{juve} ^{ultimum} ^{ju-}
Dicesh, quia ^{hominem} ^{et} ^{penas}
vulgatim ¹⁴¹¹ ¹⁴¹¹ ¹⁴¹¹

- ^{recesserunt} ^{tempore} ^{nocturno} ^{cum}
contra ^{et} ^{cum} ^{labaribus} ¹⁴²⁵

- ^{non} ^{adjuvit} ^{ius} ^{cum} ^{Kmieci} ^{qui}
vulgatim ¹⁴²⁹ ¹⁴²⁹ ¹⁴²⁹

- ^{vulgatim} ¹⁴²⁹ ¹⁴²⁹ ¹⁴²⁹
vulgatim ¹⁴²⁹ ¹⁴²⁹ ¹⁴²⁹
vulgatim ¹⁴²⁹ ¹⁴²⁹ ¹⁴²⁹
1418. ^{caluniam} ^{suam} ¹⁴¹³

- ^{Kmieci} ^{Dicus} ^{Kacryssky} ¹⁴²²

- ^{quidam} ^{Kmieci} ^{Desertum} ^{et}
vulgatim ¹⁶¹⁷ ¹⁶¹⁷ ¹⁶¹⁷

- ^{decem} ^{Kmieci} ^x ^{marcas} ^{centas}
annuatim ¹⁶²² ¹⁶²² ¹⁶²²

- ^{Kmieci} ¹⁶²² ¹⁶²² ¹⁶²²

- ^{quatuor} ^{Kmieci} ^{viii} ^{marcas} ^{cen-}
tas ^{annuatim} ¹⁶²⁶ ¹⁶²⁶ ¹⁶²⁶

- Magister Jacobus medicus Janini
Napoli ex Kmetheo Martinus ejusdem
condemnaverunt alias edaly annis
Kmetheos De Peranin ex ardu-
lans per septem menses ei
dem Mathis inflicis 1662 (sic)
Kmetheo i sagradny jstny ~~german~~
gromady granmih?)

- quia sibi avaritiam pascua alias
vigan, ex viam quam equivisti
alias sagraditoch ex per agrum
ipius divergisti; ex viginti palos
eudem lucasch wly. porzily;
ex septem ipius alias wipuch
pascuisti vi ex violenter vltis.

1420. quod Kmetheum ad evincam
pascuisti 1708

- Petrus Agerarius De Brithi glavico
1748.

- contra Catherinam velicam Kmethe-
ois quia non pascuit caschine, nec
equi ipsam nisi de agr. liberam,
ex ipa profugit 1792.
~~Elizabetta pro defloracione ipius va-
ca wilye 1756-~~

- homines dictus plebsibus Kmetheos
in via aquatica navigantes cum
liquis percussorunt et lipa prop-
runt 1760.

- prohavit litteris super Kmetheos
quod sibi debent laborare, et pendi-
cionale subvere 1766.

- Kmetheos De Chapylowa venientes
ad hereditarem Venetichowa voca-
runt Kmetheum de agr. violenter,
arabum recaverunt, et eundem ligarunt,
ex showawery dederunt ad Sculdelum,
ex Sculdelus nullit dare ad fidejussa-
riam eundem Kmetheum 1786.

- M. 1421. cum lita superius villo, cum una
 uocia wlgar. nywa, et cum lanca, in ~~colonia~~ in Tuncie
 qua residit nobiliti Gorkan 1744.
- zachowigzata uiz sa a sa wrlach-
 da gladuse nobilitem Karherman
 Nicolai Manrykol. filiam in lala-
 cnye iure seu in iudicio feudali ali- ~~Teplu, Leng.~~
 ac Hlesky zicak iki celebrabitur,
 in que scultetiam in Sedysca un-
 hili Hfomce enciviliove Debeh et in
 Dinare 1796.
- ab arulana gasczque 1799. ~~gasczque~~
- na Flarencyi czylu kleparra wrijzostan ~~owuzozzide,~~
 rardawed Krot. Das wduyeb. gascziedu
 Michedim Longe (Lange? Dugop?
 Druqi hynymnij ha iure wshady obu-
 gotre w Sandamurru, cum uilita-
 tibus et cum curru qui Sroshtwayu
 Dicitur 1817. ~~Langa~~
- kleparzami spaciati wajlowetwa ~~owuzozzide~~
 na halna, Prow. wib. ~~owuzozzide~~
 Trazej Otugi jak w 1817.
- dectamur quod Rex Karimirus mi- ~~Krali caru rusi prawi~~
 wilegium Kmetumibus de Olyenixa ~~owuzozzide~~
 Paderah sine consensu Pzepoziti Swe-
 wriensis, quod priuilegium idem Pz-
 puzitus cum sua unuenta iure fru-
 git curam Capitaneu Cracawiensis
 uel iudice ipzium; et dicit Kmetu.
 nos takawerunt iztus labores.
 quia Pzepozitas ali ois Pzozental, 1818.
- Bruchana alias subtribum Episcopi ~~Kralian~~
 in ante Cracawiam 1838. ~~du~~
- Consules antiqui Cracawiensis 1844.
- Katharina illuminauit de Cracawia 1847.
- Kmetu illibero suscepit agrum sub
 Johanne de Sedlca, et ~~in~~ in hoc est
 sua herba capitata, wlg. akernana 1849.

- Uralacadar ex parte Kmetanum dicebat, quod non procurator responderet (non maluerit ministris litibus delis, sine suu dominio (epituita hinc?) et non adjocecerunt nec ius statutarium nec privilegium urbis. Kmetice perambulatio
- vendidit duos Kmetanos ad duos annos 1070. episcopus malac trig
- quia honores Kmetanum et alio Ordniam ulg. Misslussen causam in hinc ad scultorum perlineu des 1076. Collegium magistr
- Advocatus et quatuor Consules de Caselle Andree Prucavulavi de illi dem (origini hinc?) in domo violen ter canaludabau, et Advocatum con dem locatum denove pro Advocato. rapowne av 1943. 1945. no hinc juvenis
- Wajd mykolini duos geclares non ciun salis in Weticka ulg. Parahky eligavit illidem in urum vendidit et resignavit 1907. per magistr sig ca
- Kmeta de Marcusawitze Kmetanum de Parahky pro quid ligavit. da minus pro qua pena et al circa suum hominem 1906. Kmetice hinc
- 1423. Kmetanos pro magistr 1924. magistr
- salvator salava (et episcopus 1924) de Cracovia 1928. magistr
- agricola alias radhayow 1930. magistr
- exidum comunem alias nawasa (da wezyeluit?) juve acquisivit, quia evit Oruhur arvis occupatum violenter et ceptum, ulgaviter magistr 1951.
- platoa Junius Odinis in Cracovia (Judae? Janozna?) 1954.
- domus situata in plathca dicit be gatacka 1964.
- hurdanus chyzow magistr non me ditur 1979. ordum alias Magistra Lucavik 2051.

R. 1426. wymiana cahio: liberam man-
gionem alias slawane 2097. ~~manus~~ ~~cahionem~~

- fuit avertatus per ministerium
et factus zahi.
- grauica nova non signata alias ca-
hana zahi.

- na nuncy perquisito ut zardi kuo-
ia zard brutewski ter Dawurdi 2082.

1427. kuieci uiekt, zardawowry na swom
nigjia inogo (kuinim, a niec oie
ordela); premierd iz do inogo
hana zaha Dawoy wdaci ad
adivog kuieci ugred, kuieci
zajor, ze zardniha narwica
uog cahio pryjimje na vyrylu
zbiog zku kuiecia 2145.

~~zard~~ ~~Dawurdi~~
~~vyrylu~~ ~~kuiecia~~

- juxta consuetudinem terrestrem et com-
munidinem coltivorum 2163 (niec nie-
li uue prawa niec kuieci?)

~~entant~~

- Mislincze, Mislincze 1980-1.

Przygodnie

1428. uor kuieci profugit de agro suo
hereditario, non collocans eundem agrum
juridice, juxta juris formam seculi iii.
2177.

1429. Palatinus Sandomie, et Capitaneus
Cracoviensis consulibus Cracovien-
sibus in provincia proxi debit 2293.
- communitas Judeorum Cracoviensium
2294.

Krakow
Zydzi

1431. na ugorze adrym gdz ga nie agva
Orid walwa parai 2358.
- omnes kuieci a walwa ad walwam
de Daramlia acturos 2387.

1432. fidem revert pro mercatorie do
culu 2434.
- Daniny kuieci; ugorze pro zere
gala 2464 (!). 2459.

~~Daniny~~ ~~kuieci~~

1433. naboz uz ad kuieci: census cum

~~kuieci~~ 24 1433

penis et quij, frumenta in campo
parare alias quavibus, et de campo
deducere 2481.

- kmis assad et abgal (quodam kmis assad
2481)

- culanas facti jurisdictionem quodam culanas
(assada) 2489.

- shaherna cum navigio algavien di-
cenda procurator 2483.

- vike cum villis alias procurator,
2480.

1434. duo kmethones qui manent a-
gri alias procurator ac omnes procurator
nas agri in quibus omnes kmethones
seminare solebant antiqua-
rum 2482.

- semina tenentur kmethones pro-
curator alias procurator 2483. 2489.

- decem kmethones qui manent a-
gri 2481.

- Unum mansum agri alias procurator
et duo studia agri et pratum quod
pertinebat ad tuncum dictum shaherna
quod vendidit kmethones qui in pro-
curator mansu agri procurator in quibus
(vendidit) ad necessitatem suam
quidem libertatem habebit, sic ut
alij kmethones 2484.

- racione edificacionis alias assada sha-
berne sue 2487.

1436. si dicta villa fuerit decedat,
duo kmethones ipsius ville procurator
non tenebuntur, et cum iterum fue-
rit collucada alias assada, ordi-
eundem (sic) pratum procurator ager-
debut (sic) villa procurator 2482.

~~Prat procurator jah ma qui procurator in
procurator 2484~~

- racione gardem lauri Debut facere
salia procurator (shaherna): in un-
equi cum procurator ad omnes procurator.

Kmieci, wala, miasta

dicionos generaliter quoadcunque cir-
ca terram Cracoviensem tendit, et
pro serviciis domesticis quibus
liberis annis qualiter vicibus vras,
Polonicum dicenda vras, ad ho-
reditas in terra Cracoviensi et
sando gilar, vel ad amicos. 2 lib.

- Prius rucumnia w quadam wry-
tych! 2 lib.
- Plebanus cum kmietus qui profugit
non faciat qili iusto, non possit qu-
sinego 2 lib.

1477. non debet kmietus ungarie
et agrarum 2744.
1478. agri equivales alias jarne, yema-
les wlgur. ungarie 2747.

- In excavatione in tribus lucis li-
mitum (ra limitum) alias nye-
cke 2745

- sporodaje: aream et acta avva. 2 tych
hady ma gwije narwim, pudar-
nie hardop. Julia charakteryzynie
wykazujace, i czy ta dawne josh pule
czy nowa wyrobione, charakterystice. Ru-
bela jaku nierybome wykura-
ne. Liniarka u area pensy oplo-
nim alias wazgrady jaceus uory:
ze won ~~hady~~ czyli pora wiaz
wolum hydu quadric ale nie we wri
2752-3.

- sporodaje particulam alias czech puma-
ry (po ra sadom qdris jabta (puma-
le zozca wala?) oznaczajace granicz-
sporodaj wali 2755.
- cum shakeruit et arduaijs alias zapra-
damy 2760.

~~profugit sinego~~

~~hady wazgrady~~

~~czyli wali~~

1439. seminações yemalos, esclivales,
vernaculos 2777.

-- na zavorra crenna dawnoij, z jur-
witejanni z weni nie wykolziti,
idrethi knisic: iden privilegium
mactum non presentavimus, qui
notus hodie injuria apitel 2800.

1440 pro dama ex aplatto alias arode
2802.
-- census seu salarium (ad salum)
2812.

aplatto
[jur u Arzunia]

-- de agru empto alias scupnej pro
jugie (Kmetu) 2814.

-- particulam pvali alias cawaloz que
est demensurata de pvalis partibus
(gagriad) z quam particulam pvali
restricte mediam alias partij, 2817.

[vendit]

-- idem appidani debent complevere si
milos lahares, 2817.

Arzunia

-- knisic ahrovat z hro zrodizla
Dawulnie, qly ziz u niram nie
zadurigt 2809.

radial knisic

-- duzic lyda qly knisic dat luz.
pidato (gagruinos), havit zuz
ku qdriv dat luzi knisic.
2811.

-- duzam arocam quam cum arviculo
alias zagumnie, cum arviculania,
agruis, gagijis, ex duhosa venti-
dit 2814.

-- sicut non zagitavit eundem Franciscu-
nem knemelunem 2819.

-- arviculannus alias valay 2828.
-- pratum jacot circa exiluvium alias
vsctozon, 3048.

-- hoc pratum prout ex antiquo septum
prati, simili mada unus (rependum
est). ib 3048

v. 1398. Juroch Kuicis De congruentia
 dimini ipsorum kalugili zhu.
 ze z deminon uddama 67
 (vremu? vovod za mit?)

6

- unum tanum prope granicis ville
 Knygshin, cum primasch in Sam-
 partyce 164.
- labares et honores Kmelunum 234.
- duas mansus vulgariter dictus z robe
 238.

Nicolaus Wirzha et Jacobus pa-
 tr in grad. der heredes xiiii mansus et non
 na plus a diminio Katiimiru Ne-
 go ex cumulatione habent, quid
 ultra exquirant, vel quid ultra
 xiiii mansus in limitibus dicte
 ville continetur, hoc solum ad ro-
 gnam possessionem, sive ad cultu-
 riam ibidem debet pertinere,
 et nichilominus ipsi Nicolaus
 et Jacobus in dicta scaldolia
 efficiantur in perpetuum 272.

- Dna Kmelhaner sive laoi 288. sive mansi lau-kuicis.
 718.

- C. liri agri 346.
- quatuor campos agrorum ka-
 gungye na wolempoly, et alium
 campum zanaqarnyky, et tertium
 campum na rudize, et quartum
 campum prope apros Zuchikat.
 358.

- 1799. parcia in agris 488.
- Duo campi vulgariter duo
 mozhine agri 525.

- septimo juss 557.
- Pra nywar pro nador pro septi-
 mo jussive facta in numeris 558
- totam villam dictam Kame cum
 duabus parciazky (dictis Kaporow
 de Dukorowda 565. Pad no. 546.
 omnes villas suas cum Kame Kavo-
 gaw et Dukorowda.

~~prope i chemo ka rypis~~
~~z rube~~

~~z rube~~
~~z rube~~
~~z rube~~

~~non subest, pro tanto~~
~~non subest, pro tanto~~

~~pro tanto~~

~~pro tanto~~

~~pro tanto~~
 (nr. 972. pro-
 sadky)

R. 1700. Duo lancei, Duo pvala, cum
num, Duo prumarky, Duo ave-
as 590. 1097.

— agri dicitur puswanskoe 617.
— unum Kmelonem et unum culu-
num sum cum medietate agrivum,
gaggarum ex pvalivam ahligavit
Causulos ex hurgenses civitalis le
kalis 622.

— Prumarky idem Zelastro civitalis Ka-
liscensis 626.
— lanthwoytk de Cramelow 629.
— Damus acatis mutata in Cracovia
exceptis decem ragony ordi/hav-
li 631.

— annos Amelones in Wirachniska
exceptis alladio 719.
— litteris regulibus duois quod villa
sua Dabra gaudet juve loulunice
lulurque distictus Pilavensis simi-
liler gaudet videm juve seuloni-
ca 727.

— ann medii Kmelones sive la-
neus 859.

1402. Duo Kmelanos salventes centos
annai per unam marcam et
decem labores in septimana 892.
— medietas traim Kmelonum 910.
— pvala et nyay 921.

— tres Kmelanos salventes tres marcas
centas annui 935.
— pro violenta peravracione navis nyay
et 1000 graniderum (jaha virzica?)
979.

— totam partem hereditatis cum vilis
habus xviii ovibus et sex scaphis 1011
1044.

1404. umova a unradzeuo Juler 1054
(warine)

~~...~~
~~...~~
1409. w. 1201, 7.
1418. w. 1512.

Duo pvala...

~~...~~

Hedwigi relicta
Olloni de Pilva
...

~~...~~

~~...~~

~~...~~

~~...~~

~~...~~

~~...~~

Amicis, vota, mariti

7 8.

1449. ad Advocaciam in Watoram spe.
Abanti sexag denarius census
ex sexag denarius pen. et alii
praveur, ex qilva, ex emo.
limenta traveurum, alias mi
an gladave uv. 3406.

Watoram

— Laboriosi kmelures contra alta
dem de Thinor, quod ipris re
cionem dave font, quam nunquam
dabant ab antiqu, eciam pro ea
quid ab is re re re re re
is Qualu stent parihus rauo
ne vigilie give in gladie castri
Thinor, 3407.

1450. Cives de Lublin per kalho
rinam con cursem Dapiferi San
dominensis et Capitanei Lubli
ensis laniaverunt neglimen
ta violenter in via libera, alca
is partis civitaris, pulsa laque
campana prelarij, et conala
mata communicare civitaris
3411.

per Cingulez

3411

— huc facientes Cingulez et aves,
cucurverunt alias byegaly tantum
in unij braccis ejicietes de se
subhas et palus, 3412.

— marita jah Lublin miadu 3494
ce vivas, i ci byvaki Raycam, 3420.

Lublin

— Kamusus Advocatus Lublinensis
Causul Cracovensis, 3421.

— libera sed civitalum, ib (3421).

Cracovia

— murans in Cracovia (in abywa
del 37 3429.

Wawo

-- sui apud kme thones (by porem
wzroci, et nullus voluit epi-
re, 3432.

1451. Herman Benar mercator de
Gdansk, 3439.

-- Sex civitates videlicet Cracovia,
Sandomir, Barchina, Kaszimir,
Wieliczka et Jencich, quod gen-
dentiam protulerunt non ha-
benda librum ipsarum ante se
in de grawa (cheyawa) respici-
do, et de eadem libro gen-
dentiam minime eduxerunt,
in unum contra iure scripta
showta nicola Mathhariensis
eduxerunt, 3451.

1453. Consules de plus pro mediis
capite occiso et decollato cive de
plus, 3509. 3514.

-- Et mandato Regis Majoris inter
Medicorum ecclesie de Dalschitzo
et Scabinus juris supremi pro
de et super artel, qui debent
reponere in Meluria Cracavien-
si curam sex Civitatis, 3517.

-- Magister civium et alii Con-
sules, 3530.

-- Krol Dab wojewoda Mikodajoni
z Kalorawa, seu gpusedat go
Dobrowoi Mawrey Kvalowoi (ann-
guli), a pro inveni deo Woz.
Dada curia Barbara demum Mi-
kudajoni z Kalorawa Kaszela-
nori Wzcholuema, 3557. ^{vi} jurni-
wanciu z w. 3059.

- - ratione exilavij per campum
nunc facti, renouare de-
beant (1719) si tantum via
in eodem exilavio quib ex non
exilavium. id 1718.

~~hanc~~

- - De hominibus ipsorum et abu-
larium alias ahavne nunquam
recipere debebant (vicini); sed
reus damnum iusta compen-
sationem kmelanum salvere de-
betur id 1718.

~~quodammodo kmelano~~

- - idem (vicini) hominibus quis
ludum in villis illocum puniti-
tere non debebant id 1718.

~~multitudine zabazany.~~

- - Kmela fugitivas debet redire ad du-
minum, et cum non placere ipsi
debet punire et edatare tres alias;
et quem acceptabit dominus ille vice
ipsum (fugitivi) remanebit, emptu agru
ipsum, 1718.

~~statu 1718.~~

- - hominibus Episcopi compellit ad sal-
vandos sibi census et tributa, et ad
labandum, minant eis combustione-
ne et executione 1717.

~~hanc non antequam~~

- villam nostram seu castor agrorum
nostri monasterii Galicawicz, 1712.

~~hanc~~

- in Regali Pante alias na Stradomy
1716.

Thiniensis

Kradow

- 1719enge ergi crinimz i janyz, ma-
iz kmicie cometer alias puszoz
wedug Dawnegu xuyeraju dudroz
zawez; utro zharo hynajumz, ni-
ma in loqu hyni walo (nie z)
dei hy zamian pracawoi, upacali
iz: 1. majoz sez basio. 1760.

tabula pesh.

~~hanc hanc kmician~~

-- kto ma urzywalnosc na duwach
ad knila nadanoz zalicz, nie ma
zic na duwach miejscich, choc
aka vndraje dolu jedny stani.
niez cadry, i jeden w urzywal-
nosc drugiego nie moze wma-
thacazye, 3301.

Prawa

-- konsul (Dumier) kucawski bydwoj.
tem w dublinie. Tamte byd sad naj-
wyzszy prawa magdebarskiego, w bli-
zym nadawali Sodyci i Doryzyci
zoga sadu, 3304.

Kwalifik. dublin. v. 300.

~~sad najwyzszy~~
~~landwista~~

-- consules et iura i communitas civi-
tas Wandaninensis, 3305.

Vandemans

-- konsulowie katimira zapuzwali
wrad ziemie Wujta swajego; ten
adwadad niez Da kucawskiego czy-
Du kapytana kucawskiego kwalifik.
gdzie ma byc pures czy w kon-
sulcie czy kucawskiego gdzie?

~~sad landwista~~

v. 300

-- consulatus cathedra civis de Waynicz,
quia constituit carnifices, pisces-
res, fabras et sartores ante
civitatem Waynicz, in projudicium
ipsum civitatis Waynicz, 3338.

Prawa v. 300

-- si voluerit avare alia seipso quam
naa eorum sepos cepire debet, 3342.

~~seipso~~

-- pro excepione (ak juvo pulnic) opuv-
dek deferso literam, a qualibet asten-
sione ejusdem litera unam sexage-
nam solvenda, 3344.

juvo
projudicium literam

-- racione census magri recoceram (knio-
cie, 3369. (pdaali racione pu 3 1/2 qry-
wony, znadu z puwodu nieadralinij
pauiceryny i zopow. Gdriendrij racione
pu jednej lub nejuziej pu dare gorywony,
nwaga telola).

• 320000000000

alias plaknovz, halisdavium, pi-
slavem nr. 3662.

1762. oppida: Stunnyky, Mjechaw,
Skala, Walthram, Karnawetz,
Ollusch, Czeglachowa et Mysow,
Dacionem criare colligendam ad-
mittere noluervunt, juxta Re-
gie Majestatis laudum et ipsius
Consiliiariorum, 3691 (mia-
sta te miady lary!)

Pragmatica

1763. in Cracovia in platea Bvarz-
ka, Bvarzka, 3709.

Kvadras

1764. majesteh slavung: castri Bn-
hreh, oppidi Chvranow, Advoca-
cie, thelonei, propine ceveni-
se alias controve (a cauto?),
supparium et munium in qui-
bus plumbum judicav, halno-
lium al. laxebne, 3739.

-- rex vallavik inter fanusus Con-
sules bazanque communitatem
civitalis Cracoviens. et inter ju-
dens inhabitantes in ihi, ut quis
in pace, 3776.

Zyde

-- (vapuri mih) re desideram alias
conristnos prece vata (te) con-
vincere ab publican. Par adve-
re ab adviesz. Responsum est:
non admittent tibi hoc ius, quia
his te ahjnvast alias adpuri sz-
plecz szas, a suapandm, et sa-
hies a crematione ignis, 3777.

-- edificabit domus Kmetkanikus,
arabianis, salernatarum; 3791.

1765. nobiles Vylam Advocatus Bu-
chnevis cum civibus, de silvis apud
Dominum Kmytha Casellanum
Lublinens. in Gwstho emptis, cry-
gram salvare debet, 3793.

-- Johann. Vylam Advocat. Buch.
De silvis emptis et fanitibus in
manibus, crygram exsalvare
debetur, 3794.

-- vicecapitanus Cracov. ministeria-
lem assignavit famulis Consulibus
civitaris Byelicensis, ad dividenda
et mensuranda scabella, alias u-
rumyevrenge repositarum ratis
in civitate Cracov., et ad alia cir-
ca circumferentiam ejusdem repu-
sitarii facienda, 3799.

-- Judes et cetera eorum communitas
de Cracovia, 3805.

-- Laurent. Kmetka seu aptilii de
Byelprymavice, cum Petro ma-
gistro servantium civitatis, alias
czechniqerz de Cracov., 3812.

1766. Kmetka Joann. Viceadvocatus
3821.

1775. Magistrus civium et Consulatus ci-
vitaris (Barthanicensis); Advocatus
alias Richtharz, Consulatus et Va-
cini et geminos de Ostrog, 4150.

-- pro capite acciso sicut est con-
suetudo salvare de civitate murata.
4173.

1454. Amisio w Wajnicu
episcopus nubiles et cives in
Voguita, 1458.

Drugorska ludani

-- area alias wrav, quam cabebat
pater quus, et duo lanci in qui-
bus sedent Knorkuney (Russiano-
ni), 1474.

-- Salvator pub v. 1318. nomi: actum
apud Sanders novam civitatem, 1479.

Drugorska

1467 pisces alias piszely (drada, na-
berozce da maria clavannaw
2007).

Drugorska

1468. agry huc est silipinam et avenam,
segetes hyemales et estivales, w/gar.
1470wky, 1497.

-- indaginis exicia alias rapusta,
rapusta dida lanka, 1490.

1470. Procavator Terre Cracov. generalis,
stans pro nomine tenute que pro-
cavane Cracov. 1475.

1475

1471. judex curie regalis, 1476.

-- Advocatum de Sandanniria con-
demnari pro pena regali
xvi pro non saluacione schusz

Sandannia

-- Lanskuruna alias Brzese, 1485.

Drugorska

1472. bedon Sadysem nie sdutyd
w wyjnie puszki z jednym
jednym, jaki nie wadni nada
nie gubarna, nie strawid qu
iusta laudem Terrarum com-
mune: sod nyrzels to nie
strawid, ha sdutyd, chui nie
nie charoziny kasztelana w
alio qu Dubnack miad gufec

duo, abe pnd churo, quig
hri'bewshy, cum aliis dervi-
genis, nr. 41178-9.

-- luer penam, qui non fue-
runt in citatione hana spe-
cificata et nonum, que de-
betur Dividi, nr. 4080.

-- ignobilis et filius gularis, 4090. *cechy*

-- dhaberna in qua sedet gulw,
qui non debet cerevisiam pu-
tinare, 4101.

-- medicus qui appidi Kussicke (Kusstyke) *Drugoraz*
in terra Bruchovicensi, 4115.

-- dimus seu lapidea dicta lyssa
jama in Krah. nahya ad Obu-
gassa, 4599. *Krah.*

-- Consul et civis de Flavenus, *Drugoraz*
alias de Cteparz, 4602.

1459. oppidum Wolfram (Wulfram) *Dr*
4615.

-- antiqua inscriptio in Curia et hi-
hu rogali ib (4615). *v. 202*

-- produxit litteram papiream
Regio majest. 4618. *Dr*

-- Procurator cum procuratorum
advocabat se alias przipuvya-
Datsye 2 4640.

-- scutellariam mada fori datave
alias schacawacz, 4646.

1462. Servinus cum Consalikus
et Articis alias cechy, 4661. a. b. *cechy*

-- Consules nec nun
seniores artificum
seu mechanicorum alias cechy, *cechy*
pictorem, pellificem, calcari-
cem et actuscuia, armificem.

Prænotæ

- 1700. Dammiera uydai caru, ra magi nima jet urli, qharu ny nise a lu, qh. (rapewno waj damierd eg qharqz).
- - Dammiri Doreveremuh eh proclama-ro proceperumh, 177.
- - citatur ad callagium si fuerit, si non dunt ad serminas parras pulos, quia citatur pta per literam non scriptam, 178. (w aringy sermi-na nie utuacrum, uypizau?).
- - Libertatem suam cum omni iure debet ipis obligare, 181. (tom I.)
- - vologavit se unam mansiorem cum quo parvus habere, seu in uno pane manere, 179.

- 1709. cum uichus equis oracariam intrare habet, 201.
- - pro recessu sine tempore, habi-da libertate, et habuit dammum et arveum callurave, quod non fecit, 211.
- - arbiter superior alias chirman, si non concordaverint dunt dammiri ipis debet iure et veni judi-cio judicare, 224.
- - serminam habent eam Depe, da-minica proxima ubi Rex fuerit constitutus ad penas sententiandas; 234.
- - quoniam ducionem, et iure mortem ius, quod habere, sibi commisit, 301.
- - literam puzuk saper dictus (centum) annis, 334.
- - quia ipam injure condonaa-verat (200, puzuk rbarz), 337.
- - quod homu ipis clementis unum annum habet iudicare, et Odlanis

quia citatur sine lite et litore, 321. (sic
jodna a Damija qharroo na-
lerada akurui re himeu).
sine litera ipam citavit,
333.

homo alium annum, 359.

- concordia inter ipsos facta et sta-
tum in iudicio parva est (u Du-
cange p. w. iudicare), 358.
- iuris iudiciali quod x. anni (u
Du-cange p. w. differe), 366.

1390. termino paueserane 431.

M. 1400. Cury corz 579. 586.

- Pryczedburg du qadu xapuzwany mied-
no uiz adwuduje du qadu Padzed-
ka. bu in una doctore 13 qwa-
ny. Padzedek ad iudicium: istud
equi inter vos non possum. cognos-
cere, quia lingua tempus est ex-
spiratum. Sed utras xapuzwany.
qui huius uincum. 581.
- eduzehuzi ruzdanania uiz, i ruzerie
apud adu ka ad iudicium sei 588.
- Docuit per litteras quod ha-
bet propinare ibidem 589.
- benecurawu in silvis 592.
- XIII etatis sue (anni) dati sunt
623.
- ubi cunque eadem bona (aliqua-
da) fuerint, se intransire habe-
bit sine ministerio 629.
- bona devotiva, utgariter pasci-
ny 630.
- iuravit quod non captivasset,
ligasset et in rotam puenit-
set huiusmodi 646.
- in eadem materia unum est
semper jura Maczek pwa 647.
- venantem iam ferarum quam
avium habent liberam 647.
- Dux Rex Polonie per litteram
suam Duxi Thamicum capite-
nem Cracov. et p. de jure
suis pro debilis iudicis in
unus anni franciam judica-
re in huiusmodi 661.
- eodem hereditatis in Gramberg
et cum curia et cum puen-
tis seminalis et cum tota huius-
aliqua tenebris 666. 1016.

h. 1700 pro pena noctano 713. narudant uiz nađ tem: ery, hidy 27
purymajzcy nie zdanat 13
ma pdaw noctano; pmes
prograd mbq.

- Strat. Terminus cavam damino eva-
caventi, et si non fuert luro cu-
ram Prurpalijs in lacta ibidem eva-
caventi 728.
- per Zyndramum Oppawicam Dequi-
lurdam equis fuerali fuil accusatus
730.
- pro exactione regali, ac pro Wayenne
744.
- palens et et est, dam in via, in locis,
in civilaribus, quam in junibus ten-
emibus et quibuslibet alijs Delinere et
pinguorare 746.
- Dus dicia parrag 749.
- Adam in Flariano jure obtinuit, quod
ipsum Adam idem Flarianus ad tem-
pora vite habet circa se habere serva-
re et tenere ac nervire 747.
- pro pueris, et pro prograda ac pro
plata vindicata noctano 768.
- avene sonney 790.
- vias per agros et in sevelia ulga-
riter jazg ad rippam non habebit
facere, nisi per antiquas vias equi-
lare 794.
- Medando torre in judicio dixit:
sententiam alias das, et postea su-
per judicio sedes eodem, ita ne-
quomodo fecit 802.
- Nirz hynam acquitam de potempa
et de quhla circa quandam visi-
nam excidat et faciat vias pro se,
alias si non fecerit, tunc ipsum
nirz hynam perdere habebit 807.
- ojiao erz uđaje in lutlam Petrus
scilicet fili quo cum omnibus hant 811.
- Nicolaus Advocatus et Ana utav le-
gitima de crucata non habent fide-
juratos quos jure civili vel ten-

lunice evadere nisi in juve tenebris
respondere tenebantur.

1102. pro perarratione gadium 2 wlgar-
riter medise

- orlesch hevedez mieli jeduz kavit-
mez kavit padzili wry w kadej
uczawawik kavitmarra (dubewalar?),
ca sydzin miad an dta kadej zusa.
bna czukowai. dngoz 102 artalanis
locave (wry ten czukowai nry: 2 858

~~Anna puer~~
~~Anna puer~~

III cum mediu kumtut

- Nou valch her nota revocata per do-
minum Judicem, delere mandavit, 864.

- Vadum paritum est inter Jacussiam
de itingis et Ofcam filiam Paschonis
de Wungzini, quod se debent nuptiam
habere et debent matrimonialiter du-
cere 880.

Anna puer Brandale 882. pueri munda para 1023.

- pro violenta receptione suum habitata-
rum apud Jus 886 (Wazune hys
w deju ryo?)

- pro paccione hostiarum Duarum et
pro clamacione quoda 888 (mioda-
sive gabie przywafprad quoda?)

- dalem et passag et Dulaticum su-
um habuit gar.

- pro dule wlgariter passag 929. pro condum
ex devolita wlgariter pro passag 930. pro condum
capucium sive bironum in iudicio
non deposuit (pena sex scolarum), Ju-
dex indulget 946.

- usura juridica per mediam pro 940-
rum a maria septimanatum 956.

condum maris Dulaticij wlgar. passag 1415
pro pecunijs Dulaticij alias vane
mactey 1416.

A. 1103. Indulticum volgariter wano
913.

- Wichna preuum XV quod de
hereditate ex de domo in Mar-
gawa non exivit 977 (clere.
usoruda? ?).
- diver citacionis (formulari?) 1001.
- Mirza relicta Wiltacionis de Wel-
caniz se ipsam cum tota parte
hereditatis ad 90x annos in regi-
men ex utetam dedit, quam apud
se nutrienda duas marcas anno
quantitas sibi assignare (daron)
habebit 1011.
- Saravoy ulervine volgariter hassives-
czy 9we 1014.
- Malarus generalis terre Cracovias.
se ipsum justificavit de libris re-
galibus judicialibus, pro oculati ce-
revicie non delevit, neq dictam
oculati cerrevicie recepit 1078 (caz
du na puto?)
- Dixit se hereditatis ex honoram here-
ditariarum patrimonii nihil possi-
dere 1075.
- Dat Pizarrum nagane inductus
re no prymunusii interese poran-
to hazvree de legisti, qlyz lyda
in scripcia ulroz interese Dat 1078.
- pro duabus ulveribus evacuatis ex
pro signo 1099.
- brad upitum vrezoy maduleruigo
campalata ex wazwipia 1101.
- mas pryzorab trougur panis terre 1014.

1110. transiens violenter melas recepit
pecora, tulit dave ad fidojur-
sariam semper debili, sed mi-
sit ad curiam regalem, et re-
cepit per grossum ultione 1118.

1107. quia ipsum prius Cambuca/pe- (hij lxxx-
cassit 1128 27, pa-
storal)

1108. ipsum ministerialis circa ju-
diciam vidit vulgariter narrant
(nie ulquwat eig ale etant)
1137.

amabili eig ze karajoz wrellis
prorey jalis mieli nie in terra
Palacie ex in terra Ducum (1124.
maron) 1144. (Krioz rala 1107, 1109 majore
pured Kvila 1169.

ipraves
& maruiochioni rapitweli eig

- judicium docevit: quia ex quo ter-
cia vice curiam judicium vadum, vi-
dices pallium virido varijz subu-
clum aspendit, dum ipsum vendere
debet, ex veriduum (daturu lani)
restitueve 1148.

- vilupevavit, asserens ipsum esse
azararium 1150.

- literam dilatoriam a Damian rogo appu-
daverit (ariby nie hyl 1151)

- ad curiam Romanam appellaverit in
fado collacionis ecclie in Alshiron
1167.

- - conlomas pro mille manuz Danui,
percipit ex inde, quia dixit, quod
malus homines in villa sua fovit.
sch ex 1166.

- - pro dote vulgariter wano 1203.

- - dotalicij vulgariter wana con-

quæsi que legitime 1208

- ulicunque inter villas Selhucium et Mabatram equidaverit, reicipiens super animam et fidem quam pro se in perpetuum regerare debet (cy du znaczy, glura najard uczywi, nziogwery du na cielicie ne uz upprawidliwi iz uczywi najard?). Juxta annum pnta. qualis (ma du vaku ten najard robia i upprawidliwi?) 1222.

- knuda cum consorte sua videri-
mas contra Petram pro eo quod
filiam suam non exaluit, quia
non debeat dicam filiam suam
tradere (an itz i ruma ammitti
te updadroz curte, ale qdy daad
munita, niaz temu nie wini
1224.

- iudicium de veris etatem pueri
davi ad spacium 14. annorum pro
xx maris (chic nia lah Drie-
niet pntwilio by rajuzy wed?)
1228.

- acquiritur vulgariter vultuarius,
et pro eo, quia violenter in davis
suam hereditatem atque sua
voluntate, ex eo, quia liberam
super iure thowlonico obligant
se pntavo, et non pntuik (ut va-
ca vzhani crue) 1230.

- quando avum suum genuit averit
vultu hantines et ipse genuit hantines
habeere debent ad gayum, et quando

non geminaverit dunc viam curraum,
et fugarum quid. ihidem fudih de-
shuere dehen. 1278.

1411. Wano 1260. Daralicij dicit wano 1297. vacuone arinalis ulquriter wya-
no 1308.

— quia focieli pandom dicitum qaz in
preiudicium sholoni sui, ex quoa per
foditli antiquam viam 1262.

— utar pui pusaia vivi ipiaq 1273.
— lidera in qua evant xx marce ib

1412. si pualum vltk habere fauiah se.
per, ex si sepes non fecerit, tunc
debet 2442 vacua communi

— quercus fructiferi (sh) 1284.

— shalerna cum agro ex pualij ejus, nec
non omni jure shalerno dicto, id e.
liam, quid alia shalerna super eam,
in villa eadem non debet locari 1268.

— indebito ipium captivari 1287.

— Judicium devent: si Petrus Bra-
francoz ipius Advocatus (de Wol-
branno maata) inculpaverit, quod
aliquid ultra jus ipium teneant,
cum divigemur, ut assumptis ei-
bi aliquis levigetur inter partes
discernat. Si vero isti non discer-
nent, tunc assumat qili aliquis
scutellor, et cum istis discernere
debet; et si non discernent, tunc

terminum habent ad proximum
Colloquium generale 1294. (Krol ha-
zad ordani romshim vuzradic 1295,
a un zah volimianis asadit; et do
"vltuoz" heredarij nigro)

— pusaia vivi: XII. poudes, hos
ex tres equi, XIV. scripte,
ailla in qua ver evant pui
XII. maris, lidera in qua
evant 24 marce, IV hoves et
duo equi, alij quocumq ha-
vos 1274.

(Cinna pusaia jah sig rdaje:)
kapitwam udaw, pua pri-
vilegiis sicut C. marce, pua
nota alij foveis medio mar-
ce, pua stampa una set
pogurum, pelwis pua set
marce, et in poveris una
maria 1287.

Prawa

1412. Jur patronatus altaris in ec-
clesia Kathodali Cracoviana foun-
dationis sue Damiano Pelva ex
quis legitime posteris laurum
masculini generis Dedit 1298.

-- capras sub penis xv non serva-
bit, ut se galus obligavit 1309
(Zmowa iz z umow).

-- Danavit sue legitime utovi que
habuerit ubicunque, sive in ju-
re theutonica, sive in publicita-
ti. Et si hec in scriptis non
valeret, extunc aliam literam
seu in scripturam obligavit se
dare. Et si una non fecerit
extunc quodcumque Damnum
ea et ejus amici habuerint de-
betit emendare 1308.

1413. z-ukoniz rali iz konicie zapla-
cio, a pshy mo mihi izem lawo
episcopi incaptivare 1311.

-- (wa inculpatione, carere Muzyna,
ut dicebatur, que eadem recepti
[ka miqz ramesh zdulyty] 1312.

1414. carwymactere zynu zdradnij
nan zidada terminum simpli-
iter continuari, ex parte ea
puwesczery per nini zteria.

-- 1327.
dem a wargradam 1320.

-- Podzieliti iz zradnicim ujrzytym
i maio ryzytym, zdarzonym z keve-
ditatem i wislugy zsa. przynien. Dzi-
toz wsie i aludya, z ujrzytciem
scwtes wymienionych. Ca da mo-
niary podarzyli warunek: zi ni-
sklucz per aliquem Dominum solpa-

videri quod p[ro]prietatem terre recepti fuerint,
vnde h[ab]et de v[er]o 1332.

aliquis hereditate seu villas &
navulium de litteram regiam ex-
pedi[er]unt quia villa regales predicta
existunt 1334.

— pro hereditate p[ro]prietaria 1331.

— rogaciones est[is] a[ut]uncata sui p[ro]
primo regimine dicta app[er]ca, 1336.

— citavit p[ro] Damynis in expedi-
tione habiles sub vexilla ejusdem
Nicolai 1339.

— Symon de Mironico venquavit, quia
Anna filia sua jam habet xii
annos sue etatis 1344 (eterna?)
in celu[rum] r[ati]o[n]e, a metryla d[omi]ni
sui swiadorski?)

— Anna filia Jacurii de Mironico
in levopara dixit, se litemus circa
matrem, quam circa Symonem
parvum suum permanere. 1345

— p[ro]prietate raborpiera na Cravz-
dyne 1352.

— equus in h[ab]itu[rum] statutus (m. 1362
statu[rum] p[ro]prietatis (ordani) p[ro] tertia
(statu[rum] na p[ro]prietate) 1346.

— p[ro]prietate sig i casu[rum] rading, r[ati]o-
n[em] na ro[rum] w ap[er]te, 1354.

1415. quia in eadem villa non est ci-
tatus, nec manet, sed in alia, que
etiam p[ro]prietate est villa illudem, 1363.

— non debet evadere jure d[omi]nicali, sed
tunc in jure terre[rum] respondere
1365.

— quilibet restant unum h[ab]entem,
duos h[ab]ent 1368.

— Judex Sandunivici[us] generalis 1381.

Plurali h[ab]ent[ur] sum[us], in
g[ra]m[m]at[ica] p[ro]prietate sig i sig
h[ab]ent[ur] v[er]o p[ro]prietate, ca ad
m[er]ito

2. 1415. pro lata lactu 1383.

- medicina fraterna et paterna 1389.
- Damini recuperant ad interrogan-
dum, qualis pena debetur, quando
aliquis videt aliquem non nisi
sterali 1392.
- quia dixit quid sua mater
est curva 1392.
- ad salvandum personam pro curz 1417 a curz i luce generalis i naustrajz-
ca nr. 1457-6.
- ad videndum pro progrediente xxviii
palis → quia progrediente xxviii
1416. hic in civitate jacens (na prog-
redie?) 1423.
- vii. fortiter a xiii maris (prossu
12 ad qda) 1422.
- xi ulnas arboris sui et nanavissa quid (jah
Duloh) usina suscepit recessit, et a
v. ulnis gagij in latitudine ibidem
Zoroalippo (proz lipy) curventis
1429.
- unius ratione capitis 1430.
- quia debuit damnum et arcam re-
formare, videlicet glubam legere,
arcam sepire, et alia unius ar-
ca damnum reformare; quia vapor-
cussit vimam et secundam pro-
dam et deperussit de damo pro-
Decem equos silvestres alias swe-
rlope, et quatuor haves; quia
nihil sili juvare cum suis
luminibus; quia in via libera
vicinam foris et eadem piti-
na quam herodidam inundat-
vit, utgeriter radtopyla 1432.

- voluerunt habere juniores etatem,
et domina sicut Dave geminibus
etatem 1437.
- post punctionem alias punctionem
cum filia predicti christini, de-
bet ei Dave centum marcas 1438
- canonicus alias Emma 1442.
- pro seaha, ~~pro~~ quia seaham li-
bi canonicus cum duabus ca-
mens 1449.
- se utligasse transnavigationem alias
punctionem 1451.
- punctionem wude punctionem no
suych John de sudrych 1457.
- officium matricem punctionem
chard, punctionem by chard
punctionem az dajda, wroth 1472.
(punctionem punctionem).
- punctionem na hony, quia se in judi-
cio cum subjudice ca punctionem, alias
punctionem
- vulnera tacerata wlg. punctionem 1490.
- punctionem de punctionem de punctionem,
punctionem na punctionem punctionem 1491.
- de in punctionem punctionem punctionem
in punctionem; sah punctionem punctionem
punctionem punctionem punctionem na punctionem
punctionem punctionem 1492.
- punctionem punctionem punctionem punctionem
punctionem, punctionem punctionem punctionem in
punctionem jah logo punctionem in punctionem
punctionem. punctionem punctionem punctionem
punctionem. punctionem punctionem punctionem
punctionem: "vidi ipas punctionem in punctionem
(na punctionem) punctionem punctionem, et punctionem
punctionem in ei punctionem, punctionem
punctionem punctionem et punctionem cum punctionem
punctionem 1494.
- littera punctionem in punctionem et
sub sigilla punctionem quod non erat
suum sigillum 1504.

N. 1417. actus vltz. pvti. Ad relati-
nem Marchalon Regni Polonie, a
du dca regni, et juri uocabit et
quodam, Krol, a Colloquium ge-
nerale ma incydenlatuz et niej quæ-
wez Jagydris 1507.

— Noffel Judous cum Zachia pvti pvti.
ro furive recepto 1515. (ada-
mans na twadrioz?)

— ma Decima manipulari quæ-
wa na Colloquium generale quæ-
taciões: Pictuz 1517.

— homo Deuolitas 1523 (deu in pu-
ruat rudring?)

— penam xv ex eo, quia edivo de sca-
bello natus 1525.

— continuatis terminum alias uscat
(verad?), equitatis ad concordiam
vltz. ku vortrave 1529.

— quia viam in luto illidom in Goria
vna reparavit Dehido 1518.

— terminum Radani 1534. Helvique adal et genten
quia vlti dixit pvti et genten
quia servassei pvti et genten

— iudicium Decrivit quod Debeh se ex-
periri juro litalitico, lacanda judis
cium cum Scultoz circumviniatis
1427.

— pvti violenta comminatione, diffida-
cione et exomatione honorum 1486.

— habent terminum ad subiciendum
rem aculis, nandzoz, pvti silva et av-
va vna 1448

— Helvique Duvini Decroverunt, quod idem
Miri vltiatis, receptis vltiatis, Debeh quæ-
Delivere, tanquam illum, qui nichil
habet in terra, alias Neuschadlogo
1557.

fiduciarie in quatuordecim maris
dem danti: et nra (44) ipsum
sententiam, ab non iustam
terminum Duvini non
1549. 1908. 2048. Termi-
na Decius vltz. Radani
1550.

- uelut ad drogę, du mdyna, i uelut
awegrowai uelut uinaz, jordiit, cu
wopitauu du uelutgi 1558.
- remior sig 2 curuz jactia 2 da-
madiano sobyta 2 sigoruz regi-
gat jej puzag, i siglor uiana 1559.
- 1418 (Wajucch) Venens Albertus uen-
quorvik, quia filium Clementis re in-
terfecit, curam iudicis et oek qili
Datus per manus, 1564.
- 1418. Macrangius de Seneca modicum
kinothanem ex unum tanum
Dezeram, penes uic swangidum
uigur. Wandvada, cum annu ju-
re et utilitatibus in XII. manus
modiarum grossarum obligavit.
1565.
- uelutuz, puzh se ad aha uer-
perant, et in acliq nihil est in uentum.
1566.
- De uerum misane uelutad, sah
puzos: uelut rapozwany eundem
sententia uik, pu eis, que in uelut
continetur 1569.
- in iudicis serueti uelut liti-
gauerunt, ex puzosa gladis eua-
gauerunt 1587.
- Jactencos uelut uelut uelut
runt quod nulli habent uelut
Deve uelut curam eorum ad-
uocata 1584.
- ad in uelut uelut uelut
uauzano 1584.
- ex uelut eul pu sua uelut
ex damnu ad manere, laqui et
uuludicere eundem uelut
1596.
- uelut uelut uelut ad uelut
uuludicere uelut uelut 1598
(sah an uelut)

- R. 1119. silvas summam vlgar. agulam vendere non habebit, sed curvilius ad forum ducere 1599.
- hanc hereditaria est pecuniaria 1607.
- puer popularis esse juve propinquitate ad servandum 1617
- pecora et pecudes in aquis hereditatis Geboston adquirere (iur ad aquam petendi) 1617.
- placuit sumz ratione iuris, ad colere necessaria vlg. natipraay a. nunc fratres 1616.
- quia pater faculus de armis hollandis (in quibus) nullam recepit provisionem, pater pueri obligatus esse pueri pueri intercedere et servare ad expeditionem contra Crui-feros 1616.
- curz unum personam Cameraria in curia 1631. Debet conformare alias curz 167h.
- causa pueri pueri, quia riki hollandis pueri (hollandis, hollandis go hollandis), et pueri ea ne aliquid alia utare generare, quod impeditur partem hereditatis ipsius hollandis 1637. hollandis
- gayum fossalis vlg. Dalky consignat. 1639.
- puer contentis in libris et in citati-ve 1644.
- ex demore dominorum conciliatio-rum Regalium 1647.
- obligavit se germanum suam laquei et non esse lacusus 1650.
- puer videntur et schynd 1652.
- Advocatus de Sanderz iudicium de-crevit utarem suam recipere et docu-er ut utarem conservare sub pena 1651. (curam in 1652 diemshi a nio Sanderz. 1651??)

Judex Caesari Curatoris
 Sanderz juve Advocatiam
 de Sanderz, pueri quia
 ipsam injure sententi-
 verat, et pueri quod
 iuste: et penam debet
 solvere alias curz 1678.
 penae vlg. curz di-
 clas 1692. ~~ma pueri~~
~~ma pueri~~ nick-
 capitaneus Cracovianis
 condemnatus pueri juve
 qui, alias pueri pellitus
Kacz, 1602. Palati-
 ni licet penam alias curz
 qui dicitur 16529 erg de
 metellius, 1642.

- Judex judiciorum capitaneorum vacacionum, presentibus testibus, meo sum nobiscum in iudicio residens testatur ad promissa 1657.
- aliamque sig. me. usque ad 52. Du: nec litteris ducini Regis et Regine, nec aliqua manu polon. li, vel aliquo modo evadendi, 1655.
- meo iure receperunt inter 40 pu. curata pro uno portione 1658.
- deorsum quid ex. Sylava cum ve. cepit in via libera regali recipiis, alios schuda 1659.
- si fuerit exprobratio dano quando proclamantur servitium ad pu. d'imus servitium
- scimus quia unum Jacobi. Advoca. ti clamavit ex proclamavit super dan. renum familiarem ducini Kavieckij eadem nocte qua violentia et deho. nestacia facta est rili per eum. Dem 1667.
- Tunc rano rornaje shavroca, mi. uide: veniens ad cameram meam fructis hostijs et divitijs, et in. trans eadem; i. d.
- sedet in hereditate, super qua he. reditate pecuniam inscriptam ha. buit 1675 (jah kletu du kring hipoteczny!).
- quia ipsum citavit extra paratha ipi. us servitium, bene assadlega ad ca. strum 1676.
- bona patrimonialia Deserovits, pa. serva bona hereditaria atque ma. serva 1689. 2742.
- quod a triginta annis gajum alias Kaputa dictum rapuriti, et illi. Dem shavrocy 7 non habuit li.

- honestatem alias lecturam obgr.
- curam iudicis quarta vice repusa-
it exhibenda, iudicium vendere de-
crevit iudice 1715.
- ne wywadl 2 prawa (nie udnawianie
prawo) nec fidejussit obgr.
- matha causam super Shignen Mar-
schalko Regni Polonie iure acqui-
sionis pro violenta receptione puen-
rum suorum in Dama sua. 1717.
- Definitivum servitium obgr. uadwiv-
ny rok 1717.
- wimion veri debili prawich izlich
Kwidzi 1717.
- Larciam in II. marai obligat. 1718 } paucem,
1722. (a precietu nie waluu za-
glaniam' hroni.)
- Shazany pro non depositione cap-
cij ex abstruccione avis 1732.
- gada nie ma hu non accandur
Kachini 1733.
- quia aquam antiquas curventem vi-
lenter per mundum inconvictum de-
Dutirni 1735.
- Kahrati furtive alias et hincem, que
restituerunt palam alias hincem, 1741.
- Elizabeth virdga pro defloracione
spous violenta, wailye 1756-7.
- non duxit cerevisiam de villa Epi-
scopi, nec hoc facti cerevisia quod
Defendit custodibus cerevisie Damini
Capitanei, nec aliquid pro vecligali
(ha cu w3 adu pda) Duxit 1763.
- 1721. quoniam luna casu Orahilico non
sunt recepta per Regem ideo mater
debet ea dividere cum filio. Alia ha-
na recepta Rex 1781. 2126.
- Syzka de Moletya iusticiam cum la-
bernarove in gurgon faciat, alias hic